
 Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-11/12                                         

Urząd Zamówień Publicznych
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP:
http://www.portal.uzp.gov.pl.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU
             ZAMÓWIENIA

X Zamieszczenie obowiązkowe
� Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE DOTYCZY

Zamówienia publicznego  x                  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    �
Zawarcia umowy ramowej �

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych?

   tak   x           Numer ogłoszenia w BZP: 481878- 2012             nie  �

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?

   tak   �              nie  x  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY
I.1)  NAZWA  I ADRES

Nazwa:     Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Adres pocztowy:  ul. Kościuszki 12a

Miejscowość:  Radomsko Kod pocztowy: 
97-500

Województwo:
łódzkie

Tel.: 
044 683 28 85

Fax:
044 683 28 55

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

� Administracja rządowa centralna                           � Uczelnia publiczna
� Administracja rządowa terenowa                           � Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego
����   Administracja samorządowa                                  � Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
� Podmiot prawa publicznego                                   � Inny (proszę określić): Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
� Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
      sąd lub trybunał

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego

„Świadczenie usługi schronienia dla osób bezdomnych (dorosłych oraz dzieci) 
     skierowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomsku."

II.2) Rodzaj zamówienia:       Roboty budowlane            Dostawy                      Usługi   x

1/4



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-11/12                                                                

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia

       Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usługi schronienia dla osób 
bezdomnych (dorosłych oraz dzieci) skierowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej  w  Radomsku  w  placówce  przeznaczonej  dla  osób  bezdomnych  w 
okresie od dnia 01.01.2013 r. do dnia 31 grudnia 2013 r.
Na terenie placówki  Wykonawca  ma obowiązek zapewnić skierowanym osobom 
bezdomnym:

1.  nocleg  w  pokojach  ogrzewanych  liczących  nie  więcej  niż  10  łóżek, 
oddzielnie dla kobiet i oddzielnie dla mężczyzn,
2. bieżącą ciepłą i zimną wodę,

     3. stały dostęp do węzłów sanitarnych,
     4. podstawowe środki czystości,

5. całodzienne wyżywienie w tym jeden gorący posiłek dla osób dorosłych i 
dzieci 
6. zapewnienie  dostępu  do  opieki  medycznej,  psychiatrycznej  i  pomocy 
psychologicznej,
7.  umożliwienie terapii  odwykowej  dot.  uzależnienia od alkoholu i  innych 
środków odurzających na terenie schroniska (w indywidualny przypadkach 
możliwość korzystania z terapii na zewnątrz),

     8. niezbędna odzież stosowną do pory roku,
9. pomoc  w  załatwianiu  spraw  formalnych  tj.  np.  wyrobieniu  dowodu 
osobistego,  ubezpieczenie  zdrowotne,  rejestracja  w  PUP,  składania 
wniosków  wraz  z  wymaganymi  zaświadczeniami  o  ustalenie  stopnia 
niepełnosprawności, składania wniosków o przydział mieszkania socjalnego 
itp.
10. w przypadku placówki zlokalizowanej w odległości większej niż 20 km od 
siedziby  Zamawiającego  Wykonawca  ma  obowiązek  na  własny  koszt 
zapewnić transport bezdomnego do placówki.
11. w  przypadku  objęcia  osoby  bezdomnej  indywidualnym  programem 
wychodzenia  z  bezdomności  Wykonawca  zobowiązuje  się  do  realizacji 
postanowień zawartych w indywidualnym programie zgodnie z art. 49 ust. 5 
Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. 
Nr 175 poz. 1362 ze zm.). 

W/w usługa świadczona będzie w oparciu o indywidualne decyzje administracyjne i 
skierowanie  wystawione  przez  Zamawiającego  na  podstawie  ustawy  o  pomocy 
społecznej.
Wykonawca  zobowiązany  jest  zapewnić  średnio  dziennie  w  ciągu  roku  do  25 
miejsc osobom bezdomnym.
Rozliczenie usług w formie schronienia następuje po przedstawieniu faktury, noty 
księgowej lub rachunku wystawionego przez Wykonawcę.
Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli faktu przebywania w danej placówce 
skierowanych  osób  bezdomnych  a  także  warunków  świadczonego  schronienia. 
Wykonawca zobowiązany będzie do prowadzenia rejestru  skierowanych osób,  z 
którego będzie wynikała liczba dni przebywania w placówce osób bezdomnych.
Zapłata za w/w usługę nastąpi po sprawdzeniu wykonania usługi w terminie 14 dni 
od daty dostarczenia faktury, noty księgowej lub rachunku wystawionego przez 
Wykonawcę do tutejszego Ośrodka na konto bankowe Wykonawcy.
Wykonawca  co  miesiąc  zobowiązany  jest  przedstawić  Zamawiającemu  imienny 
wykaz osób objętych schronieniem (z podziałem na placówki), wraz z datami ich 
pobytu w placówce.
Na  3  dni  przed  podpisaniu  umowy  Wykonawca  ma  obowiązek  przedstawić 
Zamawiającemu pisemny wykaz  placówek wraz z adresami,  na terenie których 
przebywać będą skierowani przez Zamawiającego bezdomni.

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV)

  Słownik główny

Główny przedmiot                                85.31.10.00-2

2/4



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-11/12                                                                

Dodatkowe przedmioty                      

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1)  TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony           x                            Negocjacje bez ogłoszenia         �
Przetarg ograniczony              �                         Zamówienie z wolnej ręki            �

Negocjacje z ogłoszeniem         �                                       Zapytanie o cenę                           �

Dialog konkurencyjny              �                                       Licytacja elektroniczna                �   

III.2)  INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej

Tak              Nie  x 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:       21/12/2012  (dd/mm/rrrr)

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:       1

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:      0

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA 2)  :

Nazwa:   Konsorcjum Firm:
            Lider:

            Stowarzyszenie Centrum Pomocy Panaceum w Radomsku

            97-500 Radomsko ul. Sucharskiego 87 A

            Partnerzy:

1.  Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne Oddział Terenowy w 

Radomsku  ul. Kopiec 17, 97-500 Radomsko

             2.  Stowarzyszenie Pomocy „Przebudzenie” z siedzibą Kolonia Piaszczyce 1, 97-545 
Gomunice
Adres pocztowy:   ul. Sucharskiego 87 A

Miejscowość:   Radomsko Kod pocztowy:   97-500 Kraj / województwo: 
Polska / łódzkie

IV.5) szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3)      

Wartość:  
137 970,00 zł   PLN
 

3/4



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-11/12                                                                

V.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O  OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ
________________________________________________________________________________________
Cena wybranej oferty 4)     164 250,00  zł

Oferta z najniższą ceną 5)      164 250,00  zł  / Oferta z najwyższą ceną 5)   164 250,00  zł.

Waluta:  PLN

            D Y R E K T O R  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

   /-/
mgr Andrzej Barszcz

Radomsko, dn. 21.12.2012 r.

4/4


